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Друга ліга
2023/24 26-й тур, Матч №177

Неділя, 28.04.2024, 14:30, "НТБ Нива" Поле №1, Вінниця. 21°C. Глядачі: 200

«Нива» Вінниця

2 : 0

«Кремінь-2» Кременчук

25 Захарчук Роман
19 Мельник Даніїл
3 Лотоцький Борис
23 Борячук Олександр (К)
63 Власенко Антон
6 Меженський Євген
44 Хоренженко Владислав
22 Варяник Віталій
11 Страшкевич Вадим
29 Петленко Артур
10 Загорулько Артур

Запасні
35 Паримський Андрій
70 Швець Олексій
16 Гончар Родіон
9 Кобцов Даніл
8 Рябий Іван
99 Чигур Дмитро
20 Мельник Олександр
17 Рогульський Дмитро
7 Астаф'єв Максим

Тренер
Ярошенко Юрій

71 Матус Артем
19 Сабієв Дмитро
29 Дихтярук Олександр (К)
25 Клепко Михайло
18 Пастернак Назарій
51 Златьєв Злат
26 Покась Дмитро
15 Барінов Яків
32 Заїченко Іван
27 Молько Владислав
43 Кур'яков Денис

Запасні
34 Безклинський Володимир
58 Купліванчук Владислав
44 Гонтар Назар
42 Руднєв Ілля
12 Пігарєв Костянтин
40 Оксененко Станіслав
37 Глова Максим

Тренер
Здирко Ярослав

Арбітр:
Макаренко Євгеній
Асистент 1:
Резніченко Олег
Асистент 2:
Ніконенко Тарас
4-й арбітр:
Гординський Юрій
Спостерігач арбітражу:
Боклажко Станіслав
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Друга ліга, 2023/24, 26-й тур, Матч №177
Неділя, 28.04.2024, 14:30, "НТБ Нива" Поле №1, Вінниця. 21°C. Глядачі: 200

«Нива» Вінниця 2 : 0 «Кремінь-2» Кременчук
8' 51 Златьєв Злат

12 Пігарєв Костянтин

22' 26 Покась Дмитро

58' 12 Пігарєв Костянтин
63 Власенко Антон
70 Швець Олексій 62'

63' 19 Сабієв Дмитро

3 Лотоцький Борис 64'

22 Варяник Віталій 67'

67' 43 Кур'яков Денис

72' 29 Дихтярук Олександр
44 Хоренженко Владислав

17 Рогульський Дмитро 76'

22 Варяник Віталій
9 Кобцов Даніл 76'

77' 12 Пігарєв Костянтин
34 Безклинський Володимир

77' 43 Кур'яков Денис
42 Руднєв Ілля

17 Рогульський Дмитро 79'

29 Петленко Артур
99 Чигур Дмитро 83'

17 Рогульський Дмитро 84'

86' 18 Пастернак Назарій
44 Гонтар Назар

86' 26 Покась Дмитро
37 Глова Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


